路 外 駐 車 場 管 理 規 程 の （ 変 更 ） 届 出 書

                                  年  月  日

 周南市長    宛

届出者 住所（所在地）

氏名（名称）

（代表者）

（連絡先）

  駐車場法第１３条第１項（第４項）の規定により，次のとおり届け出ます。

駐 車 場 の 名 称

駐 車 場 の 位 置

駐車場管理者の
住 所

駐車場管理者の
氏 名 又 は 住 所

供用開始日（変更日）

  備 考

  ・管理規程を添付すること。

・変更届出は表題（変更）を赤で囲み，変更部分を朱記すること。